
Protokół
z obrad Komisji Rewizyjnej
Rady Gminy Trąbki Wielkie
z dnia 5 września 2016 roku

Rozpoczęcie obrad – godz. 9.00

Zakończenie obrad – godz. 10.30

Komisja  rozpoczęła się w gabinecie Przewodniczącego Rady Gminy w Urzędu Gminy w Trąbkach

Wielkich. Komisję otworzył Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Pan Marek Czerwiński.

Przewodniczący Komisji  Rewizyjnej  na podstawie listy obecności  poinformował,  że cały skład

Komisji Rewizyjnej jest obecny. Listy obecności radnych stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

Przewodniczący komisji przedstawił plan posiedzenia:

1. Rozpatrzenie skargi z dnia 09.08.2016r.  Pani Haliny S. na nienależyte wykonanie zadań

przez pracownika Urzędu Gminy Trąbki Wielkie z zakresu utrzymania czystości i porządku

w gminie;

2. Analiza wykonania budżetu gminy za I półrocze 2016 roku.

Ad 1 Rozpatrzenie skargi z dnia 09.08.2016r. Pani Haliny S. na nienależyte wykonanie zadań

przez pracownika Urzędu Gminy Trąbki Wielkie z zakresu utrzymania czystości i porządku

w gminie;

Przewodniczący Komisji przedstawił treść złożonej skargi.

Wywiązała się dyskusja na powyższy temat w trakcie której poproszono na posiedzenie komisji

pracownika Urzędu Gminy, którego dotyczy w/w skarga.

/Do posiedzenia dołączyła Pani Justyna Majewska – pracownik Urzędu Gminy  oraz Radna Mariola

Łabędzka – Przewodnicząca Komisji Rolnictwa Ochrony Środowiska i Spraw Społecznych/

Przewodniczący Komisji przedstawił Pani Justynie treść złożonej skargi z prośbą o ustosunkowanie

się do jej treści.

Pani Justyna Majewska poinformowała, że sprawa ta dotyczy ul. Dębowej w Kaczkach. Podała, że

przy  nr.:  1,3  i  5  na  tej  ulicy  mieszkańcy  wspólnie  ustalili,  że  w  dniu  wywozu  odpadów

komunalnych  pojemniki  będą  usytuowane  w  jednym  wspólnym  miejscu.  Pojemniki  na  są

oznakowane i nie wiadomo, który z pojemników należy do jakiej posesji. 

/Okazano fotografię nieopisanych pojemników zrobionej  w dniu przeprowadzonej  kontroli/-  załącznik do

protokołu.
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W  dalszej  swojej  wypowiedzi  Pani  Justyna  Majewska  poinformowała,  że  Gmina  otrzymała

zgłoszenie od firmy wywożącej odpady komunalne, że przy tych pojemnikach znajdują się worki z

odpadami zielonymi,  których Firma – zgodnie z  uchwałami Rady Gminy Trąbki Wielkie – nie

odbiera. Tego typu odpady zawozi się na PSZOK.W związku ze zgłoszeniem i brakiem możliwości

ustalenia czyje były te odpady, wysłała pouczenie do każdego z mieszkańców z pod posesji nr 1,3 i

5.  Pouczenie dotyczyło prawidłowej  segregacji  odpadów komunalnych. Do pouczenia dołączyła

również ulotkę dot. segregacji. 

Przewodniczący  komisji –  stwierdzając,  zwrócił  uwagę  na  fakt,  iż  mieszkańcy  wspólnie  sami

ustalili, że pojemniki będą w dniu wywozu stały w jednym miejscu. Spytał, czy na mieszkańców  z

tego tytułu została nałożona kara.

Pa  ni  Justyna Majewska – poinformowała,  że żadna kara na mieszkańców nie została nałożona.

Zostały wysłane tylko pouczenia do mieszkańców spod wskazanych wyżej posesji. Zaznaczyła, że

do Urzędu Gminy zgłosiły się dwie osoby z informacją, że to nie są ich odpady, natomiast osoba

trzecia nie chce wywieźć odpadów na PSZOK. Zwróciła uwagę na fakt, że odpady są usytuowane

pomiędzy działkami i Gmina nie była w stanie ustalić, czyje są te odpady. 

Przewodniczący  Komisji –  zwrócił  uwagę  na  powołanie  się  w  skardze  na  nieprzestrzeganie

Kodeksu Etyki Pracownika Samorządowego, spytał czego dotyczy.

Pani Justyna Majewska –  poinformowała, że chodzi o to, że jako pracownik Urzędu Gminy nie

zadzwoniłam z osobna do mieszkańców celem ustalenia, czyje są te odpady zielone a wysłałam do

wszystkich  pouczenie.  Stwierdziła,  że  mieszkańcy  nie  przestrzegają  segregacji  odpadów

komunalnych, a jak zwraca się na to uwagę, to się obrażają. Zaznaczyła, że osoba skarżąca, czuje

się pokrzywdzona za to, że otrzymała z Urzędu Gminy pouczenie w sprawie segregacji.  Kolejno

Pani Justyna Majewska przedstawiła członkom komisji treść pisma – pouczenia wystosowanego do

mieszkańców na które została złożona skarga. Dodatkowo zaznaczyła, że po zgłoszeniu przez firmę

wywożącą faktu o znajdujących się odpadach zielonych dokonała wraz z Radną Mariolą Łabędzką

Przewodniczącą Komisji Rolnictwa Ochrony Środowiska i Spraw Społecznych wizji lokalnej w

terenie.  W dniu kontroli  został  sporządzony protokół z przeprowadzonych oględzin i  wykonano

fotografię usytuowanych pojemników – załącznik do protokołu.

Wywiązała się dyskusja na powyższy temat w trakcie której członkowie komisji wspólnie ustalili,

że skarga jest bezzasadna.  Podejście pracownika Urzędu Gminy do przedmiotowej sprawy było

właściwe. Członkowie komisji rewizyjnej, w sprawie tej, nie widzą winy leżącej po stronie Urzędu

Gminy. 

2



Ad 2 Analiza wykonania budżetu gminy za I półrocze 2016 roku.

Członkowie komisji wspólnie przeanalizowali wykonanie budżetu gminy za I półrocze 2016 r.

Stwierdzono,  że  budżet  jest  realizowany  na  bieżąco.  Komisja  nie  zgłasza  uwag  do  w/w

wykonanego budżetu gminy.  

Na tym posiedzenie komisji zakończono.

SPORZĄDZIŁA: PRZEWODNICZĄCY KOMISJI REWIZYJNEJ

Katarzyna Czyż Marek Czerwiński
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